МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ
УЧРЕЖДЕНИЕ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 2

ИМЕНИ Н.Я.ВАСИЛЕНКО ГОРОДА ЛАБИНСКА
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ЛАБИНСКИЙ РАЙОН

ПРИКАЗ

от 31 августа 2023 года № (̂УЧЪ fi?

г. Лабинск

О проведении входных административных контрольных работ
в 2023-2024 учебном году

В соответствии с положением о формах, периодичности и порядке
текущего контроля успеваемости и промежуточной аттестации
обучающихся, индивидуальном учете результатов освоения обучающимися
образовательных программ МОБУ СОШ №2 имени Н-.Я. Василенко города
Лабинска Лабинского района, графиком оценочных процедур 2023-2024
учебный год, с целью определения уровня общеобразовательной подготовки
обучающихся по отдельным предметам обязательной части учебного плана,
п р и к а з ы в а ю :

1. Заместителю директора по УВР Шиловой О.В.
1.1. Провести входные административные контрольные работы по

графику (Приложение 1).
2. Руководителям ШМО:
2.1. Организовать подготовку контрольно-измерительных материалов

по проверяемым предметам,
2.2. Проанализировать результаты контрольных работ и предоставить

анализ заместителю директора по УВР Шиловой О.В. в течение пяти рабочих
дней после проведения контрольной работы.

3. Учителям-предметникам:
3.1. Подготовить контрольно-измерительные материалы для

проведения входных административных контрольных работ по проверяемым
предметам в срок до 06.09.2023 г. (Приложение 1).

3.2. Провести проверку контрольных работ и предоставить
результаты руководителям ШМО в течение трех рабочих дней после
проведения контрольной работы.

4. Классным руководителям: •
4.1. Ознакомить обучающихся и ш ^ ^ ш и т е л е й  (законных

представителей) с графиком административнь|^ХЬЙ^Шьнь!Х работ в срок до
05.09.2023 г.̂ г- г f̂t Mb'KOW* 1 %z\4.2. Обеспечить явку обучающихся.*! f/| Й |е | % в Е Р Н А

% *\• л
WA * И РЕКТОР

~ е в г р е ц о в а

5. Контроль исполнения* настоящего приказа
заместителя директора по УВР Шилову О.В.

Директор МОБУ СОШ № 2 имени Н.Я. ВасиленксГ
города Лабинска Лабинского района *

возложить на

.В. Грецова

С приказом ознакомлены:

Головкина С.А.
Данильченко А.Г.
Маковкина Е.А.
Мурадова Т.В.
Курчина Е.В.
Кошевая И.О.
Дрокина Е.В.
Самарская Е.А.
Никитина Н.А.
Петренко Е.В.
Миняйло Е.Н.
Черная И.А.
Гуцалова Т.В.
Свиридов Д.А.
Шилова О.В.
Неженец З.В.
Применко Г.И.
Орецншна Г.И.
Филимоненков В.А.
Ракшина И.В.
Черная Г.А.

В ЕРНА

ИРЕКТОР
Е В  Г РЕ U О ВА

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ
УЧРЕЖДЕНИЕ СРЕДНЯЯОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 2

ИМЕНИ Н.Я.ВАСИЛЕНКО ГОРОДА ЛАБИНСКА
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ЛАБИНСКИЙ РАЙОН

В соответствии с положением о формах, периодичности и порядке
текущего контроля успеваемости и промежуточной аттестации
обучающихся, индивидуальном учете результатов освоения обучающимися
образовательных программ МОБУ СОШ №2 имени Н.Я. Василенко города
Лабинска, графиком оценочных процедур 2023-2024 учебный год, с целью
определения уровня общеобразовательной подготовки обучающихся по
отдельным предметам обязательной части учебного плана, п р и к а з ы в а ю :

1. Заместителю директора по УВР Шиловой О.В.
1.1. Провести административные контрольные работы по графику

(Приложение 1). .
2. Руководителям LIIMO:
2.1. Организовать подготовку контрольно-измерительных материалов

по проверяемым предметам.
2.2. Проанализировать результаты контрольных работ и предоставить

анализ заместителю директора по УВР Шиловой О.В. в течение пяти рабочих
дней после.проведения контрольной работы.

3. Учителям-предметникам:
3.1. Подготовить контрольно-измерительные материалы для

проведения входных административных контрольных работ по проверяемым
предметам в срок до 13.12.2023 г.

3.2. Провести проверку контрольных работ и предоставить
результаты руководителям ШМО в течение трех рабочих дней после
проведения контрольной работы.

4. Классным руководителям:
4.1. Ознакомить обучающихся и их родителей (законных

ПРИКАЗ

от 08 декабря 2023 года

г. Лабинск

О проведении административных контрольных работ
в 2023-2024 учебном году за 2 четверть

представителей) с графиком админи контрольных работ в срок до
13.12.2023 г.

4.2. Обеспечить явку обучаю:

Я В Е Р Н А

^ Д И Р Е К Т О Р
'  В В Г Р Е  II О В Д

5. Контроль исполнения настоящего
заместителя директора по УВР Шилову О,В.

приказа возложить на

Директор МОБУ СОШ № 2 имени Н,Я. Bac^jfj£5<
города Лабинска Лабинского района

С приказом ознакомлены:

Головкина С.А.
Гуцалова Т.В.
Дрокина Е.В.
Кошевая А.А.
Кошевая И.О.
Курчина Е.В.
Маковкина Е.А.
Миняйло Е.Н.
Неженец З.В.
Никитина Н.А.
Орешкина Г.И.
Петренко Е.В.
Применко Г.И.
Киваева Т.А.
Самарская Е.А.
Свиридов Д.А.
Филимоненков В.А.
Черная Г.А.
Черная И.А.
Шилова О.В.
Ковбанина Е.Ю.

.В. Грецова

\ т

1

В ЕРНА

РЕКТОР .
Е В. ГРЕЦОВА

Приложение 1
, к приказу МОБУ СОШ № 2

имени Н.Я. Василенко г. Лабинска
Лабинского района
от 08.12.2023 г.

Г рафик административных контрольных работ

№п/п дата класс предмет
1. 19.12.2023 2а русский язык
2. 19.12.2023 26 русский язык
3. 19.12.2023 За русский язык
4. 19.12.2023 36 русский язык
5. 19.12.2023 4а русский язык
6. 19.12.2023 46 русский язык
7. 21.12.2023 2а математика
8. 21.12.2023 26 математика
9. 21.12.2023 За математика
10. 21.12.2023 36 математика
И . 19.12.2023 4а русский язык
12. 19.12.2023 46 русский язык
13. 21.12.2023 4а математика
14. 21.12.2023 46 математика
15. 19.12.2023 5а русский язык
16. 19.12.2023 56 русский язык
17. 21.12.2023 5а математика
18. 21.12.2023 56 математика
19. 19.12.2023 6а русский язык
20. 19.12.2023 66 русский язык
21. 21.1:2.2023 6а математика
22. 21.12.2023 66 математика
23. 19.12.2023 7а русский язык
24. 19.12.2023 76 русский язык
25. 21.12.2023 7а математика
26. 21.12.2023 76 математика
27. 14.12.2023 8а химия
28. ‘ 14.12.2023 86 химия
29. 14.12.2023 8в химия
30. 19.12.2023 8а русский язык
31. 19.12.2023 86 русский язык
32. 19.12.2023 8в русский язык
33. 26.12.2023 8а математика
34. 26.12.2023 86 математика
35. 26.12.2023 8в математика
36. 22.12.2023 8а обществознание
37. 22.12.2023 86 обществознание
38. 21.12.2023 8в обществознание
39. 19.12.2023 9а русский язык
40. 18.12.2023 96 IK
41. 26.12.2023 9а
42. 26.12.2023 96 математика
43. 25.12.2023 9а IS ■̂■5) б нШ тво^^ш
44. 22.12.2023 96 обществознание/' Р И А

Щт1, ff/UH АкЩЧуч-$2? ЕВ
РЕКТОР

Г РЕ U 0 В А

45. 18.12.2023 9а химия
46. 19.12.2023 ,96 химия
47. 23.12.2023 9а биология
48. 23.12.2023 96 биология
49. 14.12.2023 9а физика
50. 14.12.2023 96 физика
51. 21.12.2023 9а география
52. 21.12.2023 96 география
53. 19.12.2023 10а русский язык
54. 26.12.2023 10а математика
55. 19.12.2023 Н а русский язык
56. 26.12.2023 11а математика
57. 13.12.2023 11а обществознание
58. 18.12.2023 11а биология
59. 13.12.2023 11а физика
60. 13.12.2023 11а химия

Заместитель директора по УВР

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ
УЧРЕЖДЕНИЕ СРЕДНЯЯ0БЩ Е0БРА30ВАТЕЛБНАЯ ШКОЛА № 2

ИМЕНИ Н.Я.ВАСИЛЕНКО ГОРОДА ЛАБИНС.КА
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ЛАБИНСКИЙ РАЙОН

ПРИКАЗ

от 27 апреля 2024 года

г. Лабинск

О проведении административных контрольных работ
в 2023-2024 учебном году за 4 четверть

В соответствии с положением о формах, периодичности и порядке
текущего контроля успеваемости и промежуточной аттестации обучающихся,
индивидуальном учете результатов освоения обучающимися образовательных
программ МОБУ СОП1 №2 им. Н.Я. Василенко г. Лабинска, графиком
оценочных процедур 2023-2024 учебный год, с целью определения уровня
общеобразовательной подготовки обучающихся по отдельным предметам
обязательной части учебного плана, п р и к а з ы в а ю :

1. Заместителю директора по УВР Шиловой О.В.
1.1. Провести административные контрольные работы по графику

(Приложение 1).
2. Руководителям ШМО:
2.1. Организовать подготовку контрольно-измерительных материалов

по проверяемым предметам.
2.2. Проанализировать результаты контрольных работ и предоставить

анализ заместителю директора по УВР Шиловой О.В. в течение пяти рабочих
дней после проведения контрольной работы.

3. Учителям-предметникам:
3.1. Подготовить контрольно-измерительные материалы для

проведения входных административных контрольных работ по проверяемым
предметам в срок до 01.05.2024 г. (Приложение 1).

3.2. Провести проверку контрольных работ и предоставить результаты
руководителям ШМО в течение трех рабочих дней после проведения
контрольной работы.

4. Классным руководителям:
4.1. Ознакомить обучающихся и их родителей (законных

представителей) с графиком администратданы£,контрольных работ в срок до
01.04.2024 г.

4.2. Обеспечить явку обучаю}
»« S'/s ...„„„нй.аао»^0 iW 2 о\\

В Е PH А

И Р Е К Т О Р
■ В Г Р Е 1 1 0  ВА

5. Контроль исполнения настоящего
заместителя директора по УВР Шилову О.В.

Директор МОБУ СОШ № 2 имени Н.Я. Василек
города Лабинска Лабинского района

С приказом ознакомлены:
Дрокина Е.В.
Кошевая А.А.
Кошевая И.О.
Курчина Е.В.
Неженец З.В.
Орешкина Г.И.
Применко Г.И.
Киваева Т. А.
Свиридов Д.А.
Черная Г.А.
Черная И.А.
Шилова О.В.
Самойлова Е.Н.
Ковбанина Е.Ю.

возложить на

.В. Грецова

В ЕРНА

ИРЕКТОР
Е В. ГРЕЛО ВА

Приложение 1
к приказу МОБУ СОШ № 2
имени Н.Я. Василенко
города Лабинска
Лабинского района
от 27.04.2024 г. № 13#-

График административных контрольных работ

№п/п дата класс предмет
1. 07.05.2024 2а русский язык
2. 07.05.2024 26 русский язык
3. 07.05.2024 За русский язык
4. 07.05.2024 36 русский язык
5. 16.05.2024 2а математика
6. 16.05.2024 26 математика
7. 16.05.2024 За математика
8. 16.05.2024 36 математики
9. 03.05.2024 10а русский язык
10. 06.05.2024 10а история
11. 07.05.2024 10а математика
12. 08.05.2024 10а химия
13. 13.05.2024 10а английский язык
14. 15.05.2024 10а информатика
15. 16.05.2024 10а обществознание
16. 17.05.2024 10а физика
17. 20.05.2024 10а география
18. 23.05.2024 10а биология

Заместитель директора
по учебно-воспитательной